



Tekniska Verken i Linköping AB:s förvärv av aktier i Ljusfors Kraft AB

Förslag till kommunstyrelsens beslut

1. Kommunstyrelsen godkänner Kommunledningsförvaltningens förslag.

Förslag till kommunfullmäktiges beslut

1. Tekniska verken i Linköping AB:s förvärv av 11 stycken aktier i Ljusfors Kraft AB från BillerudKorsnäs Sweden AB godkänns.
2. Köpeskillingen på totalt 900 000 kronor godkänns.

Ärende

Styrelsen i Tekniska verken i Linköping AB har vid sammanträde 2018-05-23 godkänt förvärv av aktier i Ljusfors Kraft AB.

Förslaget är att Linköpings kommunfullmäktige ska godkänna de beslut fattade av Tekniska verken i Linköping AB rörande köp av aktier i Ljusfors Kraft AB från BillerudKorsnäs Sweden AB. BillerudKorsnäs säljer sina aktier (1 %) till Tekniska verken för 900 000 kronor.

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse - Tekniska Verken i Linköping AB:s förvärv av aktier i Ljusfors Kraft AB, 2018-05-30

Bilaga - Protokollsutdrag Linköpings Stadshus AB

Bakgrund

Ljusfors Kraft AB ägs till 99 % av Tekniska verken i Linköping AB och till 1 % av BillerudKorsnäs Sweden AB. För Billerud har ägandet varit av operativt principiell karaktär då vattenregleringen i Motala Ström vid Ljusfors Kraft är av betydelse för verksamheten. Tekniska verken har under många år indikerat för Billerud att intresse finns att förvärva deras aktier i Ljusfors. Efter diskussion och förhandling med Billeruds ledning har parterna enats om att BillerudKorsnäs Sweden AB säljer sina aktier (1 %) till Tekniska verken för 900 000 kronor.

Genom att bli 100 % ägare kommer Tekniska verken skapa förutsättningar för att fusionera Ljusfors Kraft AB in i moderbolaget Tekniska verken i Linköping AB genom absorption av dotterbolag. Detta kommer skapa administrativa vinster.

Billerud erbjuds insyn i vattenreglerings- och produktionsfrågor som är av betydelse för Billeruds verksamhet.

Samråd

Samråd har skett med Linköpings Stadshus AB:s styrelse och ledning som tillstyrker förslag till beslut.

Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet

MBL-information eller förhandling är ej påkallat.

Kommunledningsförvaltningen

Paul Håkansson

Peder Brandt

Beslutet skickas till:
Ekonomi och finans
Linköping Stadshus AB
Tekniska verken i Linköping AB